devendo conter no mínimo; Arroz, Feijão.  1 tipo de
carne branca. 1 tipo de carne de porco. 1 tipo de
carne de vermelha. 2 tipos de Saladas.  1 tipo de
macarrão. No mínimo 1 tipo de fruta.

2.500,0000UN 22,0000 55.000,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 240.000,00

Valor Total: R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais)

Data da Adjudicação: 16 de março de 2023

Data da Homologação: 16 de março de 2023

Vigência da ARP: 12 (DOZE) meses

Data de assinatura da ARP: 16 de março de 2023

RAIMUNDO  BRANDÃO  DOS  SANTOS

PREFEITO  MUNICIPAL